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АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12.10.2018 г.






                                  №  127  
ст-ца Новопетровская
О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения от 28.12.2017 г. № 159 «Об утверждении план - графиков закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг, для нужд Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2018 финансовый год»
На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я  ю: 

1. Внести изменения в план - график закупок товаров, работ, услуг, для нужд Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2018 финансовый год изложив его в новой редакции.

2. Разместить план-график товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков на 2018  год  на сайте zakupki.gov.ru, в сети Интернет на официальном сайте Новопетровского сельского поселения Павловского района Краснодарского края novopetrovskoesp.ru
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (размещения на сайте).

И.о.главы Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                        Т.В.Земляная
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Новопетровского сельского поселения

Павловского района

от 12.10.2018 г. № 127
ПЛАН-ГРАФИК закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 20 18 год
	№ п/п 
	Идентификационный код закупки 
	Объект закупки 
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
	Размер аванса, процентов 
	Планируемые платежи 
	Единица измерения 
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг 
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг 
	Размер обеспечения 
	Планируемый срок, (месяц, год) 
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 
	Преимущества, предоставля​емые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государст​венных и муниципальных нужд" ("да" или "нет") 
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринима​тельства и социально ориентирова​нных некоммерческих организаций ("да" или "нет") 
	Применение национального режима при осуществлении закупок 
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг 
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки 
	Информация о банковском сопровождении контрактов/казначейском сопровождении контрактов 
	Обоснование внесения изменений 
	Наименование уполномоченного органа (учреждения) 
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона 

	
	
	наименование 
	описание 
	
	
	всего 
	на текущий финансовый год 
	на плановый период 
	последующие годы 
	наимено​вание 
	код по ОКЕИ 
	всего 
	на текущий финансовый год 
	на плановый период 
	последующие годы 
	
	заявки 
	исполнения контракта 
	начала осуществления закупок 
	окончания исполнения контракта 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый год 
	на второй год 
	
	
	
	
	
	на первый год 
	на второй год 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	1
	183234601399123460100100020014211244
	Ремонт ул.Советской от ул.Горького до ул. Калинина в ст-це Новопетровской
	Ремонт ул. Советской от ул. Горького до ул.Калинина в ст-це Новопетровской
	1764735.09
	
	1764735.09
	1764735.09
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Иная периодичность Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): В течении 30 дней со дня заключения контракта, согласно графика производства работ
	17647.35
	88236.75
	04.2018
	12.2018
	Электронный аукцион
	нет
	да
	
	
	
	Нет 
	Образовавшаяся экономия от использования в текущем финансовом году бюджетных ассигнований в соответствии с законодательством Российской Федерации
Изменение закупки 
Доведение лимитов на ремонт дорог местного значения
	Управление экономики администрации мунициПального образования Павловский район
	

	
	
	
	Работы строительные по строительству автомагистралей, автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-посадочных полос аэродромов
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	183234601399123460100100030014211244
	Ремонт ул. Калинина от ул. Баумана до ул. Советской в ст-це Новопетровской
	
	722866.00
	
	722866.00
	722866.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): В течение 30 рабочих дней со дня заключения контракта, согласно графика производства работ

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): В течение 30 рабочих дней со дня заключения контракта, согласно графика производства работ
	
	36143.30
	08.2018
	11.2018
	Электронный аукцион
	нет
	нет
	
	
	
	Нет 
	Изменение планируемой даты начала осуществления закупки, сроков и (или) периодичности приобретения товаров, выполнения работ, оказания услуг, способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя), этапов оплаты и (или) размера аванса и срока исполнения контракта
Изменение закупки 
Приведение в соответствие условий закупки, согласно графика производства работ
	Управление экономики администрации мунициПального образования Павловский район
	

	
	
	
	Работы строительные по строительству автомагистралей, автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-посадочных полос аэродромов
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	
	
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	X
	X
	X
	2731694.73
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Изменение объема и (или) стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг, выявленное в результате подготовки к осуществлению закупки, вследствие чего поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с начальной (максимальной) ценой контракта, предусмотренной планом-графиком закупок, становится невозможной
Изменение закупки 
изменения внесены в соответствии с ФЗ № 44 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	X
	X

	
	183234601399123460100100010010000244
	X
	X
	X
	X
	X
	2731694.73
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Предусмотрено на осуществление закупок - всего 
	2487601.09
	X
	5219295.82
	5219295.82
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок 
	0.00
	X
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X


Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика закупок
	№ п/п 
	Идентификационный код закупки 
	Наименование объекта закупки 
	Начальная (максимальная) цена контракта, контракта заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
	Наименование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
	Обоснование невозможности применения для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), методов, указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), не предусмотренного частью 1 статьи 22 Федерального закона 
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в порядке, установленном статьей 22 Федерального закона 
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 
	Обоснование выбранного способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 
	Обоснование дополнительных требований к участникам закупки (при наличии таких требований) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	183234601399123460100100020014211244
	Ремонт ул.Советской от ул.Горького до ул. Калинина в ст-це Новопетровской
	1764735.09
	Проектно-сметный метод 
	
	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" 
	Электронный аукцион
	в соответствии с ФЗ № 44 
	

	2
	183234601399123460100100030014211244
	Ремонт ул. Калинина от ул. Баумана до ул. Советской в ст-це Новопетровской
	722866.00
	Проектно-сметный метод 
	
	В соответствии с ФЗ № 44
	Электронный аукцион
	В соответствии с ФЗ № 44
	

	3
	183234601399123460100100010010000244
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	2731694.73
	Затратный метод 
Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) 
Тарифный метод 
Нормативный метод 
	






	В соответствии со ст.22 ФЗ № 44 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" 
В соответствии со ст.22 ФЗ № 44 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" 
В соответствии со ст.22 ФЗ № 44 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" 
В соответствии со ст.22 ФЗ № 44 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" 
	
	
	


И.о. главы Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                                                                                                      Т.В.Земляная
